
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

5,828,000

01-05-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000   4,383,000     

01-05-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000        4,308,000     

01-05-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000      4,188,000     

01-05-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000        4,113,000     

01-05-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000      3,988,000     

01-05-15 Mua 17 kg gạo 187,000      3,801,000     

05-05-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000   2,356,000     

05-05-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000        2,281,000     

05-05-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000      2,161,000     

05-05-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000        2,086,000     

05-05-15 Mua 17 kg gạo 187,000      1,899,000     

05-05-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000      1,774,000     

05-05-15 Anh(chị) Duong Nguyen (Que Tra) CMTX T5,6,7/2015 3,000,000   4,774,000     

05-05-15 Chị Nguyễn Thi Dieu Huyen CMTX T5 700,000      5,474,000     

06-05-15 Đồng nghiệp TungShing CMTX T5 3,600,000   9,074,000     

06-05-15 Nhóm bạn Van, Trang,Giao,Hoa,Quyen CMTX T5 2,300,000   11,374,000    

08-05-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000   9,929,000     

08-05-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000        9,854,000     

08-05-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000      9,734,000     

08-05-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000        9,659,000     

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 05/2015

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 04/2015



CMTX CMKTX

08-05-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000      9,534,000     

08-05-15 Mua 0.5 kg bột ngọt 125,000      9,409,000     

08-05-15 Mua 0.5 kg muối 25,000        9,384,000     

08-05-15 Mua 17 kg gạo 187,000      9,197,000     

12-05-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000   7,752,000     

12-05-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000        7,677,000     

12-05-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000      7,557,000     

12-05-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000        7,482,000     

12-05-15 Mua 17 kg gạo 187,000      7,295,000     

12-05-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000      7,170,000     

15-05-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000   5,725,000     

15-05-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000        5,650,000     

15-05-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000      5,530,000     

15-05-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000        5,455,000     

15-05-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000      5,330,000     

15-05-15 Mua 17 kg gạo 187,000      5,143,000     

19-05-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000   3,698,000     

19-05-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000        3,623,000     

19-05-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000      3,503,000     

19-05-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000        3,428,000     

19-05-15 Mua 17 kg gạo 187,000      3,241,000     

19-05-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000      3,116,000     

19-05-15 Chị Michele_du CMTX T5 1,000,000   4,116,000     

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn



CMTX CMKTX

22-05-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000   2,671,000     

22-05-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000        2,596,000     

22-05-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000      2,476,000     

22-05-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000        2,401,000     

22-05-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000      2,276,000     

22-05-15 Mua 17 kg gạo 187,000      2,089,000     

22-05-15 Quỹ cháo Hà Nội hổ trợ quỹ cháo Cư Pui 30,000,000  32,089,000    

26-05-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000   30,644,000    

26-05-15 Mua 5 kg rau má 70,000        30,574,000    

26-05-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000      30,454,000    

26-05-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000        30,379,000    

26-05-15 Mua 17 kg gạo 187,000      30,192,000    

26-05-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000      30,067,000    

29-05-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000   28,622,000    

29-05-15 Mua 5 kg rau má 60,000        28,562,000    

29-05-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000      28,442,000    

29-05-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000        28,367,000    

29-05-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000      28,242,000    

29-05-15 Mua 17 kg gạo 187,000      28,055,000    
10,600,000 30,000,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 05/2015 18,373,000 28,055,000
40,600,000












